
Martina B. (Mautinka32) ID 437461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vážené maminky a vážení tatínkové :-)

  Děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci.

  Část věcí, které prodávám, jsou po našich dvou dcerách. Některé jsou i po více dětech, protože byly námi kupované z
bazaru... Proto od nich nejde očekávat stoprocentní stav. Ale najde se u nás i pár kousků, které byly koupeny jako nové a jsou
minimálně nošené...

  Prodávám také dovezené použité oblečení z Anglie.

  Snažím se každý kousek k prodeji co nejpřesněji popsat, aby jste věděli, co kupujete.

  Věcičky po našich holkách mám vyprané a uložené v krabici. Některé už v ní leží déle, takže ztratily vůni, ale předpokládám,
že každá maminka si stejně koupené věci vypere ve svém oblíbeném pracím prášku, či-li je znovu nepřepírám... ,-)

  Věcičky z Anglie většinou neperu (pouze ty ušpiněné či hodně flekaté). Po našich holkách mám prádla na praní dost a tak
bych pak nedělala nic jiného... Proto děkuji za shovívavost, týkající se vůně... :-)

  Preferuji platbu předem na účet. V co nejkratší době po připsání peněz na můj účet, balíček odesílám - na poštu chodím v
pondělí, ve středu a v pátek... Jestli s platbou potřebujete počkat do příchodu mateřské, rodičovského příspěvky, výplaty atd.
není problém, stačí napsat a dohodneme se.

  Pokud se zájemce po projevení zájmu o zboží do tří dnů od mé odpovědi neozve, zboží vracím do inzerce a uděluji negativní
hodnocení. Nemám čas (mám dvě malé děti, dům a muže ,-) ) posílat e-maily a ptát se, zda je o danou věc stále zájem... A
myslím si, že je slušnost dát vědět, že věc již nechci - hlavu Vám za to neurazím... :-D

  Balíček posílám převážně doporučeně Českou poštou, ale po dohodě a na vlastní riziko kupujícího je možno jej poslat
obyčejně...

  Tááákže, přeji příjemné nakupování a těším se na případný obchůdek s Vámi :-)

  Martina Netuková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

